
466 Třída 2 Nedaňové příjmy 33 656 500,00 25 000,00

25 000,00

466 Třída 5 Provozní výdaje   - finanční dar 0,00 25 000,00

25 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.11.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 09.12.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 466 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.12.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 21 11 0 0 0 1 0 133 +25 000 1 000 000 +1 025 000

navýšení pol.příjmy z 

poskytování služeb a výrobků

Celkové zvýšení/snížení příjmů +25 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 54 92 0 0 0 1 0 133 +25 000 0 +25 000 navýšení pol.dary obyvatelstvu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +25 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.11.2019 

Navýšení  o částku 25 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 01,   položka příjmy z poskytování služeb a výrobků. Úprava se 

provádí z důvodu plnění položky nad rámec schváleného rozpočtu.

Navýšení  o částku 25 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 01, položka dary obyvatelstvu. Mgr. Lenka Jurečková vytvořila v 

rámci Slováckého roku 2019 umělecké dílo na fasádě budovy bývalé mlékárny. Finanční dar bude sloužit na pokrytí nákladů na úhradu barev a 

spotřebního materiálu, které byly použity při tvorbě tohoto díla.


